
  

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2017.gada 4.aprīlī  Nr. 202 
 

Par prioritāšu noteikšanu Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2018.gada budžetā 

(protokols Nr.7, 2.punkts) 

 

Ņemot vērā, ka būvniecības projekta “Jūrmalas pilsētas Lielupes pamatskolas ēku 

un Jūrmalas Valsts ģimnāzijas telpu pārbūve, sporta zāles būvniecība Aizputes ielā 1A, 

Jūrmalā” īstenošanu ir plānots veikts 3.kārtās, tajā skaitā: 

 būvniecības 1.kārtas ietvaros tiks veikta Jūrmalas pilsētas Lielupes pamatskolas 

sporta zāles izbūve par kopējo summu 8 982 044,89 euro. Izmaksas tiks segtas no 

Jūrmalas pilsētas pašvaldības budžeta līdzekļiem 2 431 620,94 euro apmērā un no 

aizņēmuma 6 550 423,95 euro apmērā;  

 būvniecības 2.kārtas ietvaros tiks veikta Jūrmalas pilsētas Lielupes pamatskolas 

ēkas Nr.002 pārbūve, tai skaitā Jūrmalas Valsts ģimnāzijas telpu pārbūve ēkas 

trešajā stāvā par kopējo summu 3 988 519,45 euro. Izmaksas tiks segtas no 

Jūrmalas pilsētas pašvaldības budžeta finanšu līdzekļiem 65 801,53 euro apmērā 

un no aizņēmuma 3 922 717,92 euro apmērā; 

 būvniecības 3.kārtas ietvaros tiks veikta Jūrmalas pilsētas Lielupes pamatskolas 

ēkas Nr.001 pārbūve, tai skaitā Jūrmalas Valsts ģimnāzijas dienesta viesnīcas 

izbūve ēkas otrajā un trešajā stāvā par kopējo summu 3 055 184,02 euro. Izmaksas 

tiks segtas no Jūrmalas pilsētas pašvaldības budžeta finanšu līdzekļiem 44 186,82 

euro apmērā un no aizņēmuma 3 010 997,20 euro apmērā, 

kā arī to, ka Lielupes pamatskolas sporta zāles izbūve tiek plānota 2017. un 

2018.gadā, ievērojot Jūrmalas pilsētas domes 2017.gada 4.aprīļa lēmumu Nr.201 “Par 

Jūrmalas pilsētas pašvaldības saistību apmēra palielināšanu Lielupes pamatskolas sporta 

zāles izbūvei (būvniecības projekta “Jūrmalas pilsētas Lielupes pamatskolas ēku un 

Jūrmalas Valsts ģimnāzijas telpu pārbūve, sporta zāles būvniecība Aizputes ielā 1A, 

Jūrmalā” 1.kārta) un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

2.punktu, Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

 

1. Nodrošināt kā prioritāti 2018.gada pašvaldības budžetā finansējumu 1 631 419 euro 

apmērā būvniecības projekta “Jūrmalas pilsētas Lielupes pamatskolas ēku un 

Jūrmalas Valsts ģimnāzijas telpu pārbūve, sporta zāles būvniecība Aizputes ielā 1A, 

Jūrmalā” 1.kārtas īstenošanai. 



2 

2. Šī lēmuma 1.punktā minētais finansējums sedzams no pašvaldības budžeta 

līdzekļiem. 

 

 

 

 

  

Priekšsēdētāja  R.Sproģe 

 


